Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017 № 423
О внесении изменения  в постановление

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 07.03.2017 года

№ 369

          Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 07.03.2017 года № 369 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Новочебоксарска» изменение, дополнив его пунктом 5 следующего содержания:
         - « 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»
         2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
                                                                      О.В.Чепрасова
_1551508047.doc
[image: image1.png]